UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:     /TTr - UBND

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

  Xã Quang Trung, ngày     tháng      năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ năm 2024

Kính gửi: UBND Thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 4131/UBND-NV ngày 21/11/2024 của UBND Thị xã

về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng năm 2024, phát động phong trào

thi đua năm 2025.

Hội đồng thi đua khen thưởng xã Quang Trung đã tổ chức họp xét tập thể, cá

nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2024 gồm các tập thể, cá nhân cụ thể, như sau:

Cấp Thị xã: Đề nghị Chủ tịch UBND thị xã tặng giấy khen hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ năm 2024.

1. Tập thể:

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc xã Quang Trung;

- Ban Công an xã Quang Trung;

- Nhân dân và Cán bộ Thôn 3, xã Quang Trung.

2. Cá nhân:

- Ông Lê Đăng Khoa - Bí thư Đảng uỷ xã Quang Trung;

- Bà Nguyễn Thị Hường - Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc xã Quang

Trung;

- Bà Mai Thị Thọ - CC Tư pháp - Hộ tịch xã;

- Bà Trịnh Thị Hà - CC Văn hoá – Xã hội xã.

Vậy UBND xã Quang Trung kính trình Hội đồng Thi đua khen thưởng Thị

xã, Chủ tịch UBND Thị xã khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ năm 2024.

Kính mong UBND thị xã Bỉm Sơn quan tâm, giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Nội vụ Thị xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thắng

DANH SÁCH

TẬP THỂ CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG NĂM 2024
         (Kèm theo Tờ trình số          ngày      tháng 12 năm 2024 của UBND xã Quang Trung)

TT Tên tập thể, cá nhân Đơn vị Hình thức đề nghị khen thưởng Ghi

chú

Tập thể đề nghị khen cấp Thị xã

1

Uỷ ban Mặt trận tổ quốc xã

Quang Trung

xã Quang Trung Đề nghị Chủ tịch UBND thị xã tặng giấy

khen hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm

2024

2 Ban Công an xã Quang Trung

xã Quang Trung Đề nghị Chủ tịch UBND thị xã tặng giấy

khen hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm

2024

3
Nhân dân và Cán bộ Thôn 3, xã

Quang Trung

xã Quang Trung Đề nghị Chủ tịch UBND thị xã tặng giấy

khen hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm

2024

Cá nhân đề nghị khen cấp Thị xã

1 Ông Lê Đăng Khoa

xã Quang Trung Đề nghị Chủ tịch UBND thị xã tặng giấy

khen hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm

2024

2 Bà Nguyễn Thị Hường

xã Quang Trung Đề nghị Chủ tịch UBND thị xã tặng giấy

khen hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm

2024

3 Bà Trịnh Thị Hà

xã Quang Trung Đề nghị Chủ tịch UBND thị xã tặng giấy

khen hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm

2024

4 Bà Mai Thị Thọ

xã Quang Trung Đề nghị Chủ tịch UBND thị xã tặng giấy

khen hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm

2024

		2024-12-17T16:09:08+0700

		2024-12-17T16:22:36+0700

		2024-12-17T16:22:37+0700